
入 札 日 時 令和 5年12月28日 午前11時20分

落 札 金 額

落 札 業 者 名

入 札 場 所 会議室３０２

場 所 結城市大字結城（逆井）　地内

件 名 ５　配水・給水　第ＨＩ－１０号　管網維持管理委託

予 定 価 格 ￥ 4,540,000 - 最低制限基本価格

見積第２回

金　額 順 金　額 金　額順 金　額
業 者 名

入札第１回 入札第２回 見積第１回

辞　退

落　札

ヴェオリア・ジェネッツ
㈱

㈱サンスイ
北関東支店

地中エンジニアリンク゛
㈱

フジ地中情報㈱
東京支店

フジ地中情報㈱　東京支店

※金額には消費税及び地方消費税は含まれていない。

￥ 4,300,000 -

4,500,000

4,400,000

4,350,000

4,300,000

ラ ン ダ ム 係 数 最 低 制 限 価 格

㈱リクチ漏水調査


